
UCHWAŁA NR XV/115/2025 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały  Nr XXXIV/306/2021 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 18 listopada 2021 roku 
w sprawie ustalenia diety dla sołtysów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/306/2021 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 18 listopada 2021 roku           
w sprawie ustalenia diety dla sołtysów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2025 r. 

 

   

Pzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Chabaj 

 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96100B90-61ED-45CE-BF3B-5FC336B40F48. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa jedynym sposobem uchylenia uchwały, która nie 
stanowi aktu prawa miejscowego jest podjęcie tzw. uchwały zwykłej. Uchylenie uchwały powinno 
nastąpić w takim samym trybie, w jakim uchwała derogowana weszła w życie.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96100B90-61ED-45CE-BF3B-5FC336B40F48. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/115/2025 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


